PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA
Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000
CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br
ESTADO DE SÃO PAULO

	   DECRETO N. º 073/2021.
	   De 30 de setembro de 2021.
	Fica instituída a Comissão Municipal para acompanhamento das atividades do convênio, do PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVA LEITE” e dá outras providências. ”

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:
Art. 1º - Fica instituída a Comissão Municipal para acompanhamento das atividades do convênio no município de Marabá Paulista no PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVALEITE”, desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Marabá Paulista –SP e a Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto n. 44.569, de 22 de dezembro de 1.999 e alterações posteriores, as seguintes representatividades:
I - REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO:
	TITULAR
	NOME:-
	ROGÉRIO RUFINO GALINDO CAMPOS

	RG n.º:
	[bookmark: _GoBack]21.157.931

	SUPLENTE
	NOME:-
	MARIANE DELATIN RODRIGUES

	RG n.º:
	22.764.690-3

II - REPRESENTANTE DA PREFEITURA MUNICIPAL NA ÁREA DA SAÚDE:
	TITULAR
	NOME:-
	LEISLIE MICHELE SOBRAL LIMA SILVA

	RG n.º:
	32.030.455-3

	SUPLENTE
	NOME:-
	JOÃO AUGUSTO ALVES

	RG n.º:
	39.629.482-0

III – REPRESENT.DO CONSELHO MUNIC. DOS DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE:
	TITULAR
	NOME:-
	LUCILENE LEITE DA SILVA

	RG n.º:
	25.035.998-70

	SUPLENTE
	NOME:-
	REGIANE DE OLIVEIRA SANTANA.

	RG n.º:
	47.804.987-0

Art. 2º - Os Membros ora nomeados não serão remunerados, sendo considerado, portanto serviços relevantes ao município.
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
				REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
				Gabinete do Prefeito Municipal, 30 de setembro de 2021.

				 APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL
		   		  Prefeito Municipal de Marabá Paulista

Publicado e Registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado em local de costume.
				JOSÉ CARLOS DA SILVA
				   Secretário Administrativo
image1.png
35 aABA PAUL
Trabalho e Respeito
Adm. 2021/2024